[bookmark: _GoBack]　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(様式第２号)
　　　令和6年度　北陸新幹線飯山駅を利用する団体旅行助成金
    　 旅行商品　最終人数報告書

報告日　令和　　年　　月　　日
信越9市町村広域観光連携会議
会長　江沢　岸生　様
旅行会社名：
担当者：

　北陸新幹線飯山駅を利用する団体助成金の交付決定を受けた下記旅行の　　月分について別紙を添えて
報告いたします。

申請受理番号：
旅行商品名：

	催行日
(出発日～終了日)
	催行人数（人）
	飯山駅
乗車のみ人数（人）
	飯山駅
降車のみ人数
（人）
	飯山駅
乗降車人数
（人）

	1
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	2
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	3
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	4
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	5
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	6
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	7
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	8
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	9
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	10
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	合　計

　報告時には当書面に確定人数を記入の上、各催行日毎に飯山駅利用の団体乗車券(コピー可)及び宿泊施設で
利用したクーポンのコピーまたは領収書のコピーを必ず添付してください。
※もし添付をされずに報告された場合は助成できない場合がございます。

(別紙)

　最終人員報告書添付資料(団体乗車券コピー及び宿泊利用のクーポンコピー又は宿泊施設領収書コピー)
　　　※足りない場合は複写してご利用ください